
Ayuntamiento de San Vicente del Raspeig PRESUPUESTO 2021

INICIAL 2021

17.965.118,08

17.063.577,96

92.700,00

3.037.519,07

4.476.013,53

99.700,00

17.210,00

TOTAL 42.751.838,64

ESTADO DE GASTOS

CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

CAPÍTULO

1.- GASTOS DE PERSONAL

2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

3.- GASTOS FINANCIEROS

4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES

6.- INVERSIONES REALES

7.- TRANSFERENCIA DE CAPITAL

8.- ACTIVOS FINANCIEROS


