ESTADO DE GASTOS CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

CAPÍTULO	INICIAL 2021
1 GASTOS DE PERSONAL	17.965.118,08
2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	17.063.577,96
3 GASTOS FINANCIEROS	92.700,00
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES	3.037.519,07
6 INVERSIONES REALES	4.476.013,53
7 TRANSFERENCIA DE CAPITAL	99.700,00
8 ACTIVOS FINANCIEROS	17.210,00
TOTAL	42.751.838,64